
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „ŠOKIS“ 
PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 
2021 m. kovo 8 d. Nr. 1LKT-21(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 
de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 
8) (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 
projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 
įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 
redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamos srities „Šokis“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 
tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. vasario 19 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 
Nr. 3LKT-10(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Šokis“ 
(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  Krantų 
redakcija Asociacija 

Knygos 
„Baletas LT. 
XX a. – XXI 
a. pradžioje 
Lietuvoje 
sukurti 
originalūs 
baletai“ 
parengimas ir 
leidyba 

88,60 8 500,00  

1.2.  
Visagino 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Visagino 
erdvių 
festivalis. 
Šokio dalis 

81,00 19 500,00  

1.3.  Šokio teatras 
„Dansema“ Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio 
šokio 
spektaklių 
vaikams 
sklaida 
Lietuvoje 

78,80 17 000,00  



1.4.  Artopia Viešoji įstaiga 

šokio 
tyrinėjimo 
platforma 
'bitės' 

78,20 15 000,00  

1.5.  NUEPIKO 
šokio trupė Viešoji įstaiga 

Šokio 
spektaklio 
„Perdegimas“ 
sklaida 
Lietuvos 
didžiuosiuose 
ir 
regioniniuose 
miestuose 

77,20 9 500,00  

1.6.  
Anželikos 
Cholinos 
šokio teatras 

Viešoji įstaiga 

A|CH teatro 
spektaklių 
„Ana 
Karenina“ ir 
„Idiotas“ 
gastrolės į 
Italiją 

76,80 18 000,00  

1.7.  Šokio teatras 
„Dansema“ Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio 
šokio 
spektaklio 
vaikams 
sukūrimas ir 
sklaida 

76,40 15 000,00  

1.8.  
Anykščių 
kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Pėdos 76,40 13 000,00  

1.9.  Šeiko šokio 
teatras Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio 
šokio 
projektas 
„MIKADO“ 
(darbinis 
pavadinimas) 

75,80 40 000,00  

1.10.  Krantų 
redakcija Asociacija 

„Kultūrų ir 
kartų 
dialogai“. 
Straipsnių 
apie šokį 
ciklas meno 
kultūros 
žurnale 
„Krantai“ 

75,34 

5 000,00 
(taikomas De 

minimis VESP 
pagalbos 

reglamentas) 
 

 



1.11.  Be 
kompanijos Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio 
šokio 
spektaklio 
„Hands Up“ 
sukūrimas ir 
sklaida 

74,20 12 000,00  

1.12.  Šokio teatras 
AIROS Viešoji įstaiga 

Šokio teatro 
AIROS 
repertuaro 
sklaida 
Lietuvos 
regionuose 

73,75 30 000,00  

1.13.  

Lietuvos 
muzikos ir 
teatro 
akademija 

Viešoji įstaiga 

7 – asis 
tarptautinis 
šiuolaikinio 
šokio 
studentų 
festivalis 
ŠHOCK 
ACADEMIA 

72,50 12 000,00  

1.14.  

Asociacija 
Meno ir 
mokslo 
laboratorija 

Asociacija 

Šokio 
miniatiūros 
„Šokis 
objektui ir 
šeimai“ 

72,00 10 000,00  

1.15.  
Kauno šokio 
teatras 
AURA 

Biudžetinė 
įstaiga 

Užmaršties 
praradimas / 
Oblivion 
Loss 

71,60 17 000,00  

1.16.  Vijo - vijo Mažoji 
bendrija 

Meilės 
Chrestomatija 71,00 20 000,00  

1.17.  Codos 
projektai Viešoji įstaiga 

Adaptuoto 
vertikalaus 
šokio 
pasirodymo 
„Kūrėjo 
kodas“ 
sklaida 

70,60 20 000,00  



1.18.  Baletas jums Viešoji įstaiga 

Profesionalio
s baleto 
trupės 
„ClassicArt“  
koncertai 
Lietuvos 
regionuose ir 
fotografijų 
parodos 
„Nepagražint
a baleto pusė“  
pristatymas 

70,60 15 000,00 
Išlaidos, nurodytos 
1.8; 1.9; 1.12; 1.14 

sąmatos eil. 

1.19.  
Urbanistinio 
Šokio Teatras 
„Low Air“ 

Viešoji įstaiga 

Tyriamasis 
kūrybinis 
darbas - šokio 
spektaklis 
„Mėlyna 
Mėlyna“ 
sukūrimas, 
(suskaitmenin
ta) sklaida 

70,00 18 000,00  

IŠ VISO: 314 500,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Šokis“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 
 
Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga Jaunųjų menininkų spektaklių sklaida 
Lietuvoje 69,80 

2.2.  Asociacija Meno ir 
mokslo laboratorija Asociacija 

Šiuolaikinio šokio spektaklio „Šokis 
dulkių siurbliui ir tėčiui“ 
skaitmenizavimas ir sklaida 

69,80 

2.3.  Urbanistinio Šokio 
Teatras „Low Air“ Viešoji įstaiga gLowbal Air 69,80 

2.4.  Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio sukūrimas ir 
kūrybinės šokio dirbtuvės (jungtinė 
Lietuvos - Prancūzijos šokio programa 
„KlaipeDAnse“) 

69,20 

2.5.  Anželikos Cholinos 
šokio teatras Viešoji įstaiga Online mokymo platformos baleto 

profesionalams sukūrimas 68,00 

2.6.  Kauno šokio teatras 
AURA Biudžetinė įstaiga Begalybės 67,80 

2.7.  Kauno šokio teatras 
AURA Biudžetinė įstaiga Šiuolaikinio šokio sklaida Lietuvos 

regionuose 67,40 



2.8.  Šokančio ruonio 
kompanija Viešoji įstaiga Šiuolaikinio šokio spektaklio „Tai ne 

tavo sapnas“ sklaida Lietuvoje 66,60 

2.9.  NUEPIKO šokio trupė Viešoji įstaiga Šokio spektaklio „Limbo“ (darbinis 
pavadinimas) sukūrimas ir jo sklaida 66,20 

2.10.  Degu Viešoji įstaiga Šokio projekto ATVANGA II 
sukūrimas ir pristatymas 66,00 

2.11.  Saulės muzika Viešoji įstaiga Grojantys kūnai 64,80 

2.12.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga Šokio filmo SPARNAI sukūrimas ir 
sklaida 64,80 

2.13.  Codos projektai Viešoji įstaiga Miško broliai (darbinis pavadinimas) 64,60 

2.14.  Menų agentūra 
,,ARTSCAPE“ Viešoji įstaiga Šokio spektaklio „Conditions“ 

sukūrimas 64,20 

2.15.  Audialinės salos, VšĮ Viešoji įstaiga Tiriamasis šokio spektaklis „Apnea“ 64,20 

2.16.  Lindyhop.lt klubas Asociacija Autentinio (tradicinio) džiazo šokių 
spektaklio sukūrimas ir premjera 64,00 

2.17.  Degu Viešoji įstaiga 
Šokio spektaklio „A story about the 
queen of trash“ (darbinis pavadinimas) 
sukūrimas ir premjeros 

63,00 

2.18.  7 meno dienos Viešoji įstaiga Šokio meno stebėsena ir analizė 61,80 

2.19.  Oro menas Viešoji įstaiga Spektaklis „Tamsus kambarys“ 61,20 

2.20.  Menų industrija Viešoji įstaiga Šiuolaikinio šokio spektaklio ,,FAKE“ 
sukūrimas ir sklaida 61,00 

2.21.  Okarukas Viešoji įstaiga Meninis-edukacinis projektas 
„Singularities“ Lietuvoje ir užsienyje 60,80 

2.22.  Per cultura Viešoji įstaiga Prometėjo švyturys 60,00 

2.23.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 
Tarptautinis tradicinio džiazo šokių ir 
muzikos festivalis UPTOWN 
RHYTHM 2021 

59,40 

2.24.  Šokis Viešoji įstaiga Gamers city battle 2021 59,20 

2.25.  Kauno šokio teatras 
AURA Biudžetinė įstaiga Lietuvos šiuolaikinio šokio sklaida 

užsienyje 59,00 

2.26.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga Šokio spektaklio ,,Keturios AŠ“ 
sukūrimas ir sklaida 58,80 

2.27.  Grožio mokykla Asociacija 
Šokio spektaklių jaunimui „Nailed it“ 
ir „Katinėlių tylėjimas“ sklaida 
Lietuvoje 

58,60 

2.28.  Okarukas Viešoji įstaiga Šokio filmo „Not A Love Story“  
sukūrimas ir pristatymas 58,20 



2.29.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinio šokio spektaklis 
„Industrializuojamas intymumas“ 
(darbinis pavadinimas) 

58,20 

2.30.  Džiazo šokių 
asociacija Asociacija Tradicinių džiazo šokių atvirų online 

seminarų ciklas 57,80 

2.31.  Šokančio ruonio 
kompanija Viešoji įstaiga Šokio spektaklio „Lonely planet“ 

sukūrimas ir premjeros 57,20 

2.32.  Anželikos Cholinos 
šokio teatras Viešoji įstaiga 

A|CH teatro spektaklių „Ana 
Karenina“ ir „Otelas“ gastrolės į 
Kiniją 

56,60 

2.33.  Urbanistinio Šokio 
Teatras „Low Air“ Viešoji įstaiga 

Urbanistinio šokio spetaklis „Viskas 
arba nieko“ (darbinis pavadinimas), 
sukūrimas ir sklaida 

56,60 

2.34.  Codos projektai Viešoji įstaiga Noriu būt paparčio žiedu 56,60 

2.35.  Be kompanijos Viešoji įstaiga Šokio spektaklio „Movie Never Made 
in Red“ sukūrimas ir sklaida 56,00 

2.36.  Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga 

Modernaus baleto spektaklio „Kitas 
pasaulis“ pristatymas tarptautiniame 
Baltijos baleto festivalyje 
„International Baltic Ballet festival – 
Riga“ 

55,80 

2.37.  Vilniaus dailės 
akademija Viešoji įstaiga Michele Rizzo rezidencija ir 

performansas 54,00 

2.38.  MB „No Shoes 
teatras“ Mažoji bendrija 

„Baby jazz“ - pagal gyvai atliekamą 
jazz muziką šiuolaikinio šokio 
spektaklis/performansas kūdikiams ir 
vaikams iki 3 - jų metų 

54,00 

2.39.  Codos projektai Viešoji įstaiga Skirtingi kartu 53,60 

2.40.  Menų industrija Viešoji įstaiga Meninis šokio tyrimas. Šokio filmo 
„19” sukūrimas ir sklaida. 53,00 

2.41.  VšĮ Susiję Viešoji įstaiga Judesio spektaklio Pirminis (ang. 
Primal) sukūrimas 50,60 

2.42.  Codos projektai Viešoji įstaiga Trapus balerinos gyvenimas 50,40 

2.43.  Džiazo šokių 
asociacija Asociacija Džiazo šokių sklaida Lietuvos 

kultūriniame švietime 49,20 

2.44.  
Neli Beliakaitės 
Baltijos baleto 
akademija 

Viešoji įstaiga Šokio spektaklio „Kai atbunda žaislai“ 
sklaida Lietuvos regionuose 48,80 

2.45.  VšĮ šokio teatras 
,,Judesio erdvė" Viešoji įstaiga Šokio ir judesio spektaklio ,,DÉBUT“ 

sklaida vakarų Lietuvos regione 43,40 

2.46.  Codalt Viešoji įstaiga Vertikalaus šokio kūrėjų rezidavimas 
Lietuvoje karantino sąlygomis 42,00 



2.47.  

Profesinė sąjunga 
„Jaunųjų menininkų 
judėjimas Meno 
Propaganda“ 

Profesinė sąjunga ar 
susivienijimas Šokio spektaklis „Šindlerio sąrašas“ 41,80 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 
valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


